TỔNG CÔNG TY LẮP MÁY VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 69-1

__________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________

	Số:          /QĐ-HĐQT
	Bắc Ninh, ngày 06 tháng 10 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại chức danh Tổng giám đốc
____________________________

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 69-1

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần LILAMA 69-1;

Căn cứ Quyết định số 24B/QĐ-HĐQT ngày 01/4/2013 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần LILAMA 69-1 về việc ban hành quy trình về công tác xây dựng cơ cấu tổ chức và bổ nhiệm cán bộ của Công ty;

Căn cứ vào Quyết định số 13 QĐ/CT ngày 03/3/2014 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Lilama 69-1 về việc ban hành hệ thống thang bảng lương, phụ cấp lương, tiêu chuẩn chức danh công việc của Công ty Cổ phần Lilama 69-1;

Căn cứ vào Nghị quyết số 340/TCT-HĐTV ngày 19/9/2014 của Hội đồng thành viên Tổng công ty lắp máy Việt Nam về việc bổ nhiệm lại chức danh Tổng giám đốc Công ty Cổ phần LILAMA 69-1;

Căn cứ vào Nghị quyết số 37/NQ-HĐQT ngày 27/9/2014 của Hội đồng quản trị Công ty;

Căn cứ vào phẩm chất đạo đức, năng lực cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm lại, có thời hạn ông Ngô Quốc Thịnh

Sinh ngày: 09/01/1972

MSNV: 00002

Nghề nghiệp: Kỹ sư Điện xí nghiệp

Chức vụ đang giữ: Tổng Giám đốc,

Bậc lương:
2/2

Giữ chức vụ bổ nhiệm lại: Tổng Giám đốc

Điều 2: Ông Ngô Quốc Thịnh được hưởng lương Tổng giám đốc bậc 2/2, hệ số 6,97 kể từ ngày có quyết định bổ nhiệm lại.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông trong Ban Tổng Giám đốc, các đơn vị trực thuộc Công ty và ông Ngô Quốc Thịnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như điều 3.

- TCT LM VN (b/c)

- Đảng ủy; Công đoàn, Đoàn TN;
- TGĐ, các PTGĐ, KTT
- Các đơn vị trực thuộc Cty;

- Lưu HĐQT
	            TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

       (Chủ tịch)
        Bùi Quang Vinh